
PASIVNÍ
DOMY

Pozvánka na seminář

Datum konání:
27.3.2008 od 9:00 do 13:00 hodin
Místo konání:
Jesuitský sál Hotelu Růže,
Horní 154, Český Krumlov
Cílová skupina:
široká veřejnost, Jihočeský kraj
Organizátor: 
Energy Centre České Budějovice

Energy Centre České Budějovice si vás 
dovoluje pozvat na seminář, na kterém se 
budeme věnovat tématům snižování energetické 
náročnosti budov, postupu při stavbě pasivních 
domů, možnostem vytápění a větrání, 
praktickým zkušenostem a příkladům atd. 
Seminář je pořádán v rámci projektu Síť center 
pasivního domu a je financován z prostředků 
ESF a EU.



 

Adresa: PSČ a místo:

 Datum, podpis:

 

Telefon: 

E-mail:

Program semináře
 8:30 – 9:00 Registrace účastníků
 9:00 – 9:10 Úvod, uvítání
  Mgr. Ivana Klobušníková, ECČB
 9:10 – 10:10 Jak a proč navrhovat energeticky úsporné domy
  Ing. Jan Růžička, Ph.D., ČVUT 
10:10 – 10:40 Jaké stavební materiály použít při stavbě pasivního domu?
  Ing. Jiří Veselý, ECČB
10:40 – 11:00 Přestávka
11:00 – 11:30 Možnosti vytápění a větrání v pasivních domech
  Ing. Tomáš Matuška, Ph.D., ČVUT
11:30 – 12:00 Jak může ovlivnit chování uživatelů pasivního
  domu spotřebu paliv a energie?
  Lubomír Klobušník, ECČB
12:00 – 12:30 Blower-door test
  Mgr. Stanislav Paleček, Radion
12:30 – 13:00 Diskuze, zodpovězení dotazů
13:00 Závěr
Máte-li zájem se semináře zúčastnit, vyplňte prosím přihlášku, která je 
součástí pozvánky, a zašlete ji do 21.3.2007 poštou, faxem nebo emailem na 
adresu ECČB.
Energy Centre České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara II. 87/25
370 01 České Budějovice
tel.: 387 312 580; fax: 387 312 581
michaela@eccb.cz; www.eccb.cz

Účast na semináři je bezplatná.
Přihlášku v elektronické podobě ke stažení
naleznete na www.eccb.cz.
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sáková

Jméno a příjmení:

Přihláška – seminář je určen pouze pro fyzické osoby
Tímto se závazně přihlašuji na seminář „Pasivní domy“, který se koná 27.3.2008 
v Jesuitském sále Hotelu Růže v Českém Krumlově.


